
 
 

UCHWAŁA NR 1361/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 lit. a, b ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2, pkt 7 lit. a i b oraz pkt 9 uchwały nr V/66/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 13.345.926 zł, z tego o kwotę: 

1) 2.042.371 zł z tytułu płatności; 

2) 11.279.534 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej; 

3) 19.869 zł z tytułu zwrotów dotacji; 

4) 4.152 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

2. W dochodach budżetu dokonuje się przeniesienia planu w zakresie dotacji celowej z budżetu państwa 
pomiędzy paragrafami i zadaniami w łącznej kwocie 235.535 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę per saldo 11.569.151 zł, z tego: 

1) zwiększa się o kwotę 451.131 zł z tytułu płatności; 

2) zmniejsza się o kwotę per saldo 185.535 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na wkład własny 
krajowy do projektów; 

3) zwiększa się o kwotę 11.279.534 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej; 

4) zwiększa się o kwotę 19.869 zł z tytułu zwrotów dotacji; 

5) zwiększa się o kwotę 4.152 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1, zmniejsza się deficyt budżetowy z kwoty 
3.755.425 zł do kwoty 1.978.650 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3398



§ 4. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 3.258.363 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwy celowe w łącznej kwocie 2.961.726 zł, z tego na: 

1) Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 8.000 zł; 

2) jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 42.599 zł; 

3) uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen w kwocie 1.117.657 zł; 

4) realizację projektów współfinansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 
1.663.470 zł; 

5) nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym w kwocie 130.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3398



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 13 581 461,00 zł 235 535,00 zł

710 Działalność usługowa 18 368,00 zł 0,00 zł

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 18 368,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 18 368,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 152,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 4 152,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 4 152,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 297 775,00 zł 235 535,00 zł

75865 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego 41 105,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

41 105,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 2 256 670,00 zł 235 535,00 zł

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 zł 83 628,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 001 266,00 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

235 535,00 zł 151 907,00 zł

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 869,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 11 261 166,00 zł 0,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 11 261 166,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 11 261 166,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻ ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1361/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3398



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 14 827 514,00 zł 3 258 363,00 zł

600 Transport i łączność 1 117 657,00 zł 0,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 117 657,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 117 657,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 41 105,00 zł 0,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 105,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 26 131,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 14 974,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 35 050,00 zł 0,00 zł

71003 Biura planowania przestrzennego 16 682,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 682,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 zł 0,00 zł

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 18 368,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 958,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 109 531,00 zł 61 102,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 zł 61 102,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 50 910,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 8 619,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 1 247,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 326,00 zł

75095 Pozostała działalność 109 531,00 zł 0,00 zł

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 910,00 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 727,00 zł 0,00 zł

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 619,00 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,00 zł 0,00 zł

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,00 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1361/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3398



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 003,00 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 501,00 zł 0,00 zł

4308 Zakup usług pozostałych 15 018,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 3 754,00 zł 0,00 zł

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 785,00 zł 0,00 zł

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 696,00 zł 0,00 zł

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 318,00 zł 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 579,00 zł 0,00 zł

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 326,00 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,00 zł 0,00 zł

4959 Różnice kursowe 500,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 152,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 4 152,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 152,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 2 961 726,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 2 961 726,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 1 395 967,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 1 565 759,00 zł

801 Oświata i wychowanie 22 397,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 22 397,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 397,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 11 261 166,00 zł 0,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 11 261 166,00 zł 0,00 zł

4320 Staże i specjalizacje medyczne 11 261 166,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 497 142,00 zł 235 535,00 zł

85395 Pozostała działalność 497 142,00 zł 235 535,00 zł

2007
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

386 363,00 zł 0,00 zł

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

45 455,00 zł 83 628,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 151 907,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3398



2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 869,00 zł 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 137,00 zł 0,00 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 318,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 8 500,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 520,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 11 520,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 520,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 130 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 130 000,00 zł 0,00 zł

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 597 794,00 zł 0,00 zł

92502 Parki krajobrazowe 1 597 794,00 zł 0,00 zł

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 175,00 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 544,00 zł 0,00 zł

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 432,00 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,00 zł 0,00 zł

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 641,00 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 zł 0,00 zł

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 45 386,00 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 347,00 zł 0,00 zł

4308 Zakup usług pozostałych 45 832,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 11 456,00 zł 0,00 zł

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 389,00 zł 0,00 zł

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 347,00 zł 0,00 zł

4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 774,00 zł 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 444,00 zł 0,00 zł

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 607,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 152,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 3 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3398



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 13 581 461,00 zł 235 535,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 19 869,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 19 869,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 19 869,00 zł 0,00 zł

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 869,00 zł 0,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 41 105,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 41 105,00 zł 0,00 zł

75865 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego 41 105,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

41 105,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu (organ) 4 152,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 152,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 4 152,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 4 152,00 zł 0,00 zł

Wydział Ochrony Środowiska (organ) 18 368,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 18 368,00 zł 0,00 zł

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 18 368,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 18 368,00 zł 0,00 zł

Wydział Zdrowia (organ) 11 261 166,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 11 261 166,00 zł 0,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 11 261 166,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 11 261 166,00 zł 0,00 zł

Wydział Współpracy Społecznej (organ) 2 001 266,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 001 266,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 2 001 266,00 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 001 266,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 2

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1361/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3398



Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 235 535,00 zł 235 535,00 zł

758 Różne rozliczenia 235 535,00 zł 235 535,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 235 535,00 zł 235 535,00 zł

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 zł 83 628,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

235 535,00 zł 151 907,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3398



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 14 827 514,00 zł 3 258 363,00 zł

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 38 069,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 152,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 4 152,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 152,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 22 397,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 22 397,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 397,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 520,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 11 520,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 520,00 zł 0,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 0,00 zł 235 535,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 235 535,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 235 535,00 zł

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 zł 83 628,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 151 907,00 zł

Regionalne Biuro Gospodarki Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie 16 682,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 16 682,00 zł 0,00 zł

71003 Biura planowania przestrzennego 16 682,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 682,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 zł 0,00 zł

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego 1 597 794,00 zł 0,00 zł

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 597 794,00 zł 0,00 zł

92502 Parki krajobrazowe 1 597 794,00 zł 0,00 zł

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 175,00 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 544,00 zł 0,00 zł

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 432,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 4

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1361/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3398



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,00 zł 0,00 zł

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 641,00 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 zł 0,00 zł

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 45 386,00 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 347,00 zł 0,00 zł

4308 Zakup usług pozostałych 45 832,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 11 456,00 zł 0,00 zł

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 389,00 zł 0,00 zł

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 347,00 zł 0,00 zł

4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 774,00 zł 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 444,00 zł 0,00 zł

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 607,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 152,00 zł 0,00 zł

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 19 869,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 869,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 19 869,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 869,00 zł 0,00 zł

Wydział Zdrowia 11 261 166,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 11 261 166,00 zł 0,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 11 261 166,00 zł 0,00 zł

4320 Staże i specjalizacje medyczne 11 261 166,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 2 961 726,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 2 961 726,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 2 961 726,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 1 395 967,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 1 565 759,00 zł

Gabinet Marszałka 41 105,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 41 105,00 zł 0,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 105,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 26 131,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 14 974,00 zł 0,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu 1 117 657,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3398



600 Transport i łączność 1 117 657,00 zł 0,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 117 657,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 117 657,00 zł 0,00 zł

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 130 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 130 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 130 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 94 745,00 zł 61 102,00 zł

710 Działalność usługowa 18 368,00 zł 0,00 zł

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 18 368,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 958,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 76 377,00 zł 61 102,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 zł 61 102,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 50 910,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 8 619,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 1 247,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 326,00 zł

75095 Pozostała działalność 76 377,00 zł 0,00 zł

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 910,00 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 727,00 zł 0,00 zł

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 619,00 zł 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,00 zł 0,00 zł

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,00 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00 zł 0,00 zł

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 326,00 zł 0,00 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,00 zł 0,00 zł

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki 33 154,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 33 154,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 33 154,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 3 / 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3398



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 003,00 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 501,00 zł 0,00 zł

4308 Zakup usług pozostałych 15 018,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 3 754,00 zł 0,00 zł

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 785,00 zł 0,00 zł

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 696,00 zł 0,00 zł

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 318,00 zł 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 579,00 zł 0,00 zł

4959 Różnice kursowe 500,00 zł 0,00 zł

Wydział Współpracy Społecznej 477 273,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 477 273,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 477 273,00 zł 0,00 zł

2007
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

386 363,00 zł 0,00 zł

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

45 455,00 zł 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 137,00 zł 0,00 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 318,00 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych 8 500,00 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 4 / 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3398


	UCHWAŁA NR 1361/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-04T11:09:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




